
پایان روز دوم بدون کسب مدال
هفدهمین دوره بازی های آســیایی اینچئون جمعه با انجام مراسم افتتاحیه رسما آغاز شد و در دومین روز 
بازی  ها ملی پوشــان ایران کار خود را در رشــته های مختلف آغاز کردند. به گزارش خبرنگار اعزامی کیهان به 
اینچئون، نمایندگان ایران دیروز در رشته های جودو، ووشو، قایقرانی، تیراندازی، شمشیر بازی، دوچرخه سواری، 

وزنه برداری به رقابت با حریفان خود پرداختند که نتایج زیر بدست آمد: 
ووشو: تالو: احسان پیغمبری در بخش تالو با کسب امتیاز 9.51 در مکان ششم قرار گرفت. ساندا: در وزن 
52- کیلوگرم الهه منصوریان در دور نخست »هرتاتی« نماینده اندونزی را در دو راند شکست داد و به دور بعد 
راه یافت. ســاندا: در وزن 60- کیلوگرم، اکبر محمدزاده در همان دور نخست در فینالی زودرس مقابل “ژائو فو 

ژیانگ” از چین شکست خورد و حذف شد.
تیراندازی: تیم تپانچه بانوان با ترکیب الهام هریجانی، ســارینا قرابت و سارا میرابی در رقابتهای تیمی به 
مصاف رقبای خود رفت که در مکان نهم جای گرفت. در انفرادی نیز در میان 66 تیرانداز،  سارا میرابی هجدهم 
شد، الهام هریجانی در مکان 29 قرار گرفت و سارینا قرابت به عنوان 35 دست یافت. تیم تپانچه مردان ایران با 
ترکیب احمدی، برخورداری و رحیمی در بین 13 تیم، هفتم شد. در انفرادی نیز در میان 64 تیرانداز، احمدی 
یازدهم شد، برخورداری نوزدهم و رحیمی سی و ششم شد که در مجموع تیم ایران در مکان هفتم قرار گرفت. 
در مســابقات تــراپ مردان بابک یگانه روح اللهی به ترتیب امتیازهــای 22، 22 و 24 را ثبت کرد و در نهایت با 

مجموع 68 امتیاز نوزدهم شد
شمشــیربازی: علی یعقوبیان در مرحله گروهی با پنج باخت و یک برد از دور رقابت  ها کنار رفت.محمد 
رضایی در مرحله یک شانزدهم نهایی مقابل نماینده ژاپن 15 بر 11 شکست خورد و از دور مسابقات حذف شد.

قایقرانی:عاقل حبیبیان در ماده روئینگ تک نفره ســبک وزن با زمان یک دقیقه و 43 ثانیه و 86 صدم 
ثانیه در رده ســوم قرار گرفت و در مرحله باید در گروه رپه شاژ مسابقه دهد.در روئینگ چهار نفره، تیم ایران با 
ترکیب ســیاوش سعیدی، خشایار عباس آبادی، مسعود فتحی و صابر نادری با زمان یک دقیقه و 31 ثانیه و 4 
صدم ثانیه، در گروه پنج تیمی، چهارم شد و به مرحله رپه شاژ رفت.در بخش بانوان نیز تیم روئینگ چهار نفره 
سبک وزن ایران با ترکیب سولماز عباسی، مهسا جوار، نازنین ملایی و حمیرا برزگر با زمان یک دقیقه و 42 ثانیه 
و 71 صدم ثانیه، در گروه خود دوم شد و به مرحله رپه شاژ رفت..در روئینگ تک نفره بانوان نازنین رحمانی در 

گروه چهار نفره، دوم شد و به شانس مجدد رفت.
جودو: احسان بهرامیان، ملی پوش وزن 60- کیلوگرم ایران که در دور اول موفق شده بود حریف ترکمنستانی 

را شکست دهد، در دور دوم مغلوب کیم وون از کره جنوبی شد و از دور مسابقات کنار رفت.
دوچرخه سواری:در ماده تیم اسپرینت تیم ایران با ترکیب محمود پراش، حسنعلی ورپشتی و فرزین عرب 
با ثبت زمان یک دقیقه و یک ثانیه و 523 هزارم ثانیه چهارم شــد. در مرحله مقدماتی ماده 4کیلومتر تعقیبی 

تیمــی تیم ایران با ترکیب بهنام آرین، علی خادمی، حمید بیک خورمیزی و محمد رجبلو زمان 4 دقیقه و 26 
ثانیه و 516 هزارم ثانیه را ثبت کرد و در رده هفتم قرار گرفت.

وزنه برداری: مجید عســکری وزنه بردار دســته 56 کیلوگــرم با رکورد 124 کیلوگــرم در یک ضرب، 
146کیلوگرم در دوضرب و مجموع 270کیلوگرم به مقام ششم بازی ها رسید.

یعقوبیان: نمی دانم چرا ضعیف ظاهر شدم
علی یعقوبیان، نماینده ایران در بخش انفرادی رقابت های اســلحه اپه بعد از حذف از دور مســابقات اظهار 
داشت: نمی دانم چرا این طور شد. واقعا اتفاق بدی بود. با وجود این که ماه ها تمرین کرده بودم و با آمادگی کامل 
راهی این بازی  ها شدم اما نتوانستم آن طور که باید ظاهر شوم. وی ادامه داد: با تمام این حریفانی که بازی کردم 
قبلا مســابقه داده بودم و با تکنیک های آنها آشنا بودم اما بالاخره مسابقه است و یک سر آن باخت است و یک 
سر دیگرش برد. رقابت در شمشیربازی آن قدر نزدیک است که تا بخواهی حریفت را بشناسی زمان تمام شده 

و نمی توانی آنالیزی از او داشته باشی.
قطع برق سالن و توقف مسابقات بدمینتون

مرحله مقدماتی مســابقات بدمینتون در اینچئون برای چند دقیقه به خاطر قطع شدن برق سالن متوقف 
شد. در حالی که 3 مسابقه بدمینتون بانوان در اولین روز بازی  ها در حال برگزاری بود چراغ های سالن به خاطر 
قطعی برق خاموش شد. با این اتفاق مسابقات برای 5 دقیقه متوقف شد و بانوان بدمینتون باز بعد از وصل شدن 

برق سالن کار خود را از سرگرفتند.
باقرزاده: یعقوبیان انتظارات ما را برآورده نکرد

فضل الله باقرزاده رئیس فدراســیون شمشــیربازی بعد از حذف دو نماینده شمشــیرباز ایران در بازی های 
آسیایی در گفت وگویی اظهار داشت: اصلا انتظار این را نداشتیم که یعقوبیان با 5 باخت و یک برد از دور رقابت  ها 
حذف شــود. او انتظارات ما را برآورده نکرد و ضعیف ظاهر شــد. وی در خصوص عملکرد محمد رضایی، دیگر 
نماینده ایران در رقابت های انفرادی اســلحه سابر ادامه داد: رضایی واقعا خوب کار کرد. حتی شایستگی این را 
داشــت که به جمع هشــت نفر اول مسابقات هم راه پیدا کند اما مقابل حریف قدری بازی کرد و در مرحله یک 
شانزدهم نهایی باخت و حذف شد. به هر حال سطح رقابت های اسلحه اپه در آسیا بالاست و همه قهرمانان مطرح 

جهان از این قاره هستند. ما از عملکرد او راضی هستیم.
رضایی: خیلی تلاش کردم اما نشد

محمد رضایی شمشیرباز کشورمان پس از حذف از بازی های آسیایی گفت: متاسفانه مسابقات شمشیربازی 
تک حذفی اســت و با یک باخت از دور رقابت  ها حذف می شــوی. خیلی تلاش کردم تا بتوانم از این مرحله بالا 
بیایم اما واقعا حریف شمشیرباز ژاپنی نشدم.متاسفانه دو وقت اول را از دست دادم و وقتی می خواستم در وقت 

سوم امتیاز بگیرم موفق نشدم چون خیلی از رقیبم عقب بودم.
بهرامیان: اخطار دوم تمرکزم را بهم ریخت

احســان بهرامیان جودو کار ایران پس از حذف از بازی های آســیایی اینچئون اظهار داشت: همه تلاشم را 
کردم تا به مدال برسم، اما نتوانستم چون در اواسط مسابقه تمرکزم بهم ریخت. وی در ادامه گفت: برایم مهم بود 
که با تمام توان و غیرت ایرانی بجنگم و با تمام توانم مبارزه کردم. شرمنده مردم شدم، اما چیزی کم نگذاشتم. 
اخطار دوم داورتمرکزم را بهم ریخت در غیر این صورت می توانستم پیروز شوم و دیدید تاآخرین لحظه در حال 

مبارزه بودم و ترسی از حریف نداشتم.
قاسمی نژاد: قول می دهم مدال بگیرم

امیر قاســمی نژاد نماینده وزن 81- کیلوگرم جودو ایران گفت: فردا مســابقه حساســی را پیش رو دارم و 
برای کســب مدال به مســابقات آمده ام. وی در ادامه گفت: قول کســب مدال در بازی های آسیایی را می دهم 
چون تمرینات سختی را پشت سر گذاشتم و برای مدال آوری انگیزه دارم هر چندرقبای سختی در پیش دارم.

انتقادات معاون وزارت ورزش از فدراسیون فوتبال
نصرالله سجادی معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان در جمع خبرنگاران در مورد نتایج 
ضعیف تیم ملی امید و در پاســخ به این ســوال که آیا از این نتایج نگران است، گفت: از نتیجه ای که به دست 
آمده ناراحت هستیم و باید فدراسیون فوتبال فکری به حال این تیم امید کند. آنها باید تجدید نظر اساسی در 
برنامه های این تیم کنند، چون این تیم خودش را برای حضور در المپیک آماده خواهد کرد. این نتایج هشداری 

خیلی قوی برای تیم امید بود. در واقع فدراسیون فوتبال برای این تیم کار خاصی انجام نداده است.
جایزه ویژه برای رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی

صبح دیروز ســی و سومین مجمع شورای المپیک آسیا با حضور رئیس کمیته بین المللی المپیک و شیخ 
فهد رئیس شورای المپیک آسیا و روسا و نمایندگان کمیته های المپیک آسیا برگزار شد. در حاشیه این نشست 
به پاس ارائه مقالات و تلاشهای دکتر پورکاظمی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی جایزه ویژه هیروشیمای شیخ 

فهد به وی اهدا گردید.
برنامه رقابت های امروز ورزشکاران ایرانی

نمایندگان ایران در هفدهمین دوره بازیهای آســیایی امروز در رشــته های شنا، هندبال، دوچرخه سواری، 
شمشیربازی، ژیمناستیک، جودو، ووشو، قایقرانی و تیر اندازی به مصاف حریفان خود می روند. برنامه رویارویی 

ورزشکاران ایرانی با حریفانشان در سومین روز از بازیهای آسیایی در اینچئون کره جنوبی به ترتیب زیر است: 
شنا: 100 متر کرال پشت )جمال چاوشی فر( مقدماتی ساعت 9- فینال 19:25

هندبال: ایران – هنگ کنگ ساعت 12

دوچرخه سواری: تیمی تعقیبی )بهنام آرین، حمید بیک خورمیزی، حسین ناطقی، علی خادمی( ساعت 
16:12، فینال ساعت 18

شمشیربازی: انفرادی سابر )مجتبی عابدینی، علی پاکدامن( ساعت 11، یک چهارم ساعت 15:30، نیمه 
نهایی ساعت 19، فینال ساعت 20:10

ژیمناستیک: تیمی )محمــد رمضانپور، هادی خناری نژاد، سعید رضا کیخواه، محمدرضا حمیدی و ایمان 
خاموشی( فینال از ساعت 10 تا 19

جودو: 73 کیلوگرم )ســعید ملایی( و 81 کیلوگرم )امیر قاســمی نژاد( از ساعت 14، نیمه نهایی ساعت 
16:50، فینال ساعت 19

ووشو: مقدماتــی ساندای مردان وزن 65-)محسن محمد سیفی( با نماینده فیلیپین، وزن 75-)حمیدرضا 
لادور( با نماینده نپال از ساعت 19 به بعد

قایقرانی:  روئینگ دو نفره مردان – مقدماتی)سید مجتبی شجاعی و امیر رهنما( ساعت 10:10 روئینگ 
تک نفره - مقدماتی)محسن شادی( ساعت 10:30 روئینگ سبک وزن زنان - مقدماتی )سولماز عباسی( ساعت 
10:50 روئینگ 4 نفره زنان- رپه شاژ )مریم سعیدی، نازنین رحمانی، نازنین ملایی، مهسا جاور( ساعت 11:30 
روئینگ 8 نفره مردان - مقدماتی)ســعید عادلی، یاسر و وحید جوهری، مسعود محمدی، افشار حیدری، اتابک 

پیش یار، فرهاد و فرزاد کربلایی، کیهان شمس)سکان دار((– مقدماتی ساعت 11:40
تیراندازی: 

ساعت 9 مقدماتی، ساعت 11:30 فینال - تپانچه 10 متر بادی مردان ) ابراهیم برخورداری، ابراهیم رحیمی، 
محمد احمدی( ساعت 9:30 مقدماتی، ساعت 14:15 فینال - تراپ مردان )سید بابک یگانه(

لازم به یادآوری اســت که زمان مسابقات به وقت محلی بوده و اینچئون چهار و نیم ساعت از تهران جلوتر 
است.

ورزشی ـ اخبار كشور
صفحه 9

یک شنبه 30 شهریور 1393 
25 ذیقعده 1435 - شماره 20878

شکست شاگردان کواچ مقابل روسیه

تیم ملی والیبال با 13 پله صعود، ششم جهان شد
سرویس ورزشی-

تیم ملی والیبال ایران که با عملکرد بســیار 
خوب در رقابتهای جهانی برای نخستین مرتبه در 
تاریخ به جمع شش تیم برتر این مسابقات صعود 
کرد، در نهایت با شکســت برابر روسیه قهرمان 
المپیک 2014 لندن به عنوان ششمی این رقابت ها 

دست یافت.
تیم های ملی والیبال ایران و روســیه روز گذشــته و 
برای کســب عنوان پنجمی رقابتهای جهانی در شــهر 
لودز لهســتان برابر هم به میدان رفتند که در نهایت این 
رقابــت با برتری 3 بر صفر تیم روســیه قهرمان المپیک 
2014  لندن به پایان رسید. در این مسابقه که در سالن 
اطلس برگزار شــد، تیم روسیه با نتایج 25 بر 19، 25 بر 
18 و 25 برابر ایران به پیروزی دســت یافت تا شاگردان 
کواچ مسابقات جهانی را با کسب عنوان ششمی به پایان 
برسانند.  والیبالیست های ایران دور نخست این مسابقات 
با پیــروزی 3 بر یک برابر ایتالیا، برتــری 3 بر 2 مقابل 
آمریکا، شکست 3 بر یک برابر فرانسه و پیروزی 3 بر یک 
مقابل بلژیک آغاز کردند تا پس از فرانســه به عنوان تیم 

دوم گروه، راهی مرحله دوم رقابت ها شوند. 
شــاگردان کواچ مرحله دوم رقابتهــای جهانی را با 
پیروزی 3 بر یک برابر اســترالیا آغاز کردند. سپس 3 بر 

صفر آرژانتین که هدایت آن برعهده خولیو ولاسکو بود را 
شکست دادند، در بازی سوم مقابل لهستان میزبان جام 
با نتیجه 3 بر 2 شکست خوردند و در بازی آخر 3 بر یک 

صربستان را شکســت دادند. البته به لطف پیروزی 3 بر 
2 آرژانتین در بــازی آخر مقابل آمریکا، تیم ایران با 15 
امتیاز و پس از تیم  های فرانســه و لهستان که به ترتیب 

ارز آوری توریست سلامت
سمنان- فارس: مشــاور گردشگری ســلامت معاون گردشگری سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری گفت: هر توریســت سلامت 
3/5 برابر یک توریســت عادی ارزآوری دارد. سیدمحمد اکرمی اظهار داشت: 
خوشبختانه دولت نگاه ویژه ای به گردشگری سلامت دارد و ایران با ظرفیت های 
موجود می تواند در این زمینه فعال باشــد. وی گفت: ایران به دلیل کیفیت بالا 
و قیمت پایین ارائه خدمات پزشــکی، امنیت، تنــوع اقلیمی و... دارای قابلیت 
توســعه گردشگری سلامت است. اکرمی افزود: ایران می تواند با انجام جراحی 
قلب، پلاستیک، چشم، درمان نازایی و پیوند اعضا در زمینه گردشگری سلامت 

فعالیت موثری داشته باشد.
حمایت از 3 هزار یتیم

قزوین- واحد مرکزی خبر: 900 هزار نیکوکار در کشــور حمایت از 300 
هزار یتیم را بر عهده دارند. قائم مقام معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته 
امداد کشــور با اشاره به اینکه سرانه کمک پرداختی هر حامی به ایتام به طور 
میانگین 100 هزار تومان اســت گفت: این رقم در استان های قزوین و تهران 
200 هزار تومان اســت. علی شریف روحانی افزود: سالانه 200 میلیارد تومان 

کمک مردمی از 8 میلیون صندوق صدقات جمع آوری می شود.
قائم مقام معاون توســعه مشــارکت های مردمی کمیته امداد با اشــاره به 
تلاش های خوب شورای زکات کشور گفت: 270 میلیارد تومان زکات پارسال 
جمع آوری شد که پیش بینی می شود این مبلغ امسال به 400 میلیارد تومان 

افزایش یابد. 
سلامت کامل زائران ایرانی

زنجان- واحد مرکزی خبر: زائران خانه خدا به  ویژه گروه های آسیب پذیر 
ملزم به رعایت موارد بهداشتی هستند.

رئیــس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشــت، 
درمان و آموزش پزشکی گفت: همه ارزیابی ها برای تامین سلامت زائران ایرانی 
انجام شــده و هیچ ویروسی در مکان های اســکان حاجیان ایرانی دیده نشده 

است.
ســروش افزود: زائــران خانه خدا به ویژه افرادی که دارای کهولت ســن، 
دیابت، آســم و بیماری های قلبی- عروقی هستند هم باید با رابطان بهداشتی 

همکاری داشته باشند.

کوتاه از ایران

اخبار کوتاه از فوتبال
فدراسيون پاسپورت ملي پوشان را جمع مي کند

کارلوس کي روش که به تازگي قراردادش را با فدراســیون فوتبال ایران 
تمدید کرده بازیکنان ملي پوشــش را براي اردوي جدید انتخاب کرده اســت. 
گفته مي شود از جمع بازیکنان پرسپولیس نام حسین ماهیني، پیام صادقیان، 

سوشا مکاني و رضا حقیقي در این لیست قرار دارد.

17 و 16 امتیاز کســب کردند، برای نخستین مرتبه در 
تاریخ به مرحله سوم رقابتهای جهانی صعود کرد.

در این مرحله تیم ایران ابتدا با نتیجه 3 بر صفر برابر 
آلمان شکســت خورد، آنهم در دیداری که ملی پوشان 
ایران با پیروزی در آن می توانستند به مرحله نهایی صعود 
کنند. مردان والییــال ایران در بازی دوم هم با نتیجه 3 
بر 2 مغلوب فرانســه شــدند تا از راهیابی به دیدار نیمه 

نهایی باز بمانند.
در مجمــوع باید عملکــرد تیم ملی والیبــال را در 
مسابقات جهانی مثبت ارزیابی کرد زیرا تیم ما  با 13 پله 
صعود به بهترین نتیجه دوران خود در مســابقات رسید. 
همچنین این بهترین نتیجه یک تیم آسیایی پس از سال 

1982 است که ژاپن به مقام چهارم رسید.
عبادی پور امتیازآورترین بازیکن

در پایان دیدار ایران و روســیه میــلاد عبادی پور با 
9 امتیاز به عنوان امتیاز آورترین بازیکن ایران شــناخته 
شــد.امیر غفور با هشــت امتیاز و محمد موسوی با پنج 

امتیاز پس از عبادی پور در رده های بعدی قرار گرفتند.
در تیم روســیه نیــز نیکولای پاولوف بــا 14 امتیاز 
بهترین بازیکن روسیه بود و آرتم ولویچ با یازده و الکسی 
اسپیریدونوف به همراه دیمیتری موزرسکی با 10 امتیاز 

دیگر بازیکنان شاخص روسیه در این دیدار بودند.

ایران ميزبان نشست هيئت اجرایی شورای المپيک آسيا
برای اولین بار در تاریخ ورزش کشــورمان، ایران 
میزبان نشست هیئت اجرایی شورای المپیک آسیا در 

سال 2015 شد.
با درخواست کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک 
ایران و موافقت شیخ احمد الفهدالصباح، نشست هیئت اجرایی 
شورای المپیک آســیا بعنوان بالاترین نهاد تصمیم گیری در 
ورزش آســیا به ایران واگذار شــد. بر اســاس این گزارش، با 
موافقت رئیس شــورای المپیک آســیا اعضای هیئت اجرایی 

OCA در اواســط ســال 2015 و پیــش از برپایی مجمع 
انتخاباتی این شورا در کشورمان گردهم می آیند تا در خصوص 
انتخابات و بحث های مهم خود همانند بررســی درخواستهای 
میزبانــی رقابتهــای مختلف پیش رو بحث و بررســی کنند.

میزبانی نشست هیئت اجرایی شــورای المپیک آسیا بعنوان 
اعضــای اصلی و تصمیم گیرنــدگان ورزش قاره کهن یکی از 
مهمترین میزبانی های کشورمان در ورزش به حساب می آید 

که برای اولین بار صورت می پذیرد.

رئیس اتحادیه تعاونی های صنعت پلاســتیک گفت: 
عرضه محصولات پتروشیمی با قیمت ارز آزاد موجب از 
دست رفتن بازارهای صادراتی صنعت پلاستیک کشور 

شده است.
نصرالله رضازاده در گفت وگو با تســنیم، بر لزوم تجدید نظر 
مسئولان در قیمت عرضه محصولات پتروشیمی در بورس کالا 
تاکیــد کرد و گفت: حجم تولید واحدهای صنعت پلاســتیک 
نســبت به مدت مشابه سال گذشــته 50 درصد کاهش یافته 

است.
وی با اشاره به اینکه تاکنون رایزنی تولیدکنندگان پلاستیک 
برای تغییر تصمیم مســئولان در عرضه محصولات پتروشیمی 
با ارز آزاد در بورس کالا به نتیجه نرسیده است اظهار کرد: این 
تصمیم فقط منافع صنایع پتروشیمی بالادستی را تامین می کند؛ 
چرا که حجم تولید واحدهای صنعت پلاستیک نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته تا 50 درصد کاهش یافته است.
وی با بیان این که واردات مواد پلیمری خام هم در این شرایط 
افزایش یافته اســت افزود: پیش از این تولیدکنندگان صنعت 
پلاستیک، بازارهای صادراتی را در کشورهای عراق، ترکمنستان، 
دست آورده  گرجستان و افغانستان برای فروش محصولات خود به 
بودند اما متاسفانه هم اکنون به واسطه افزایش قیمت تمام شده 

کالا در حال از دست دادن بازارهای صادراتی خود هستیم.
رئیس اتحادیه تعاونی های صنعت پلاستیک اضافه کرد: قرار 
اســت تمام تولیدکنندگان صنعت پلاستیک همزمان با آغاز به 
کار نهمین نمایشــگاه ایران پلاست که در سوم مهر ماه برگزار 
خواهد شد مستندات خود را به مقامات مسئول ارائه کنند تا در 
نهایت بتوانیم تجدید نظرهایی را برای قیمت عرضه محصولات 

پتروشیمی در بورس کالا انجام دهیم.

به دنبال تصمیم دولت در فروش محصولات 
پتروشیمی با ارز آزاد

4 بازار مهم صادرات پلاستيک ایران 
از دست رفت

                                   خبرهای کوتاه از هفدهمین دوره بازی های آسیایی - اینچئون                                   خبرهای کوتاه از هفدهمین دوره بازی های آسیایی - اینچئون

مدالآورانبازیهایآسیاییچههدایاییدریافتمیکنند؟!
معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان پاداش 

مدال آوران بازی های آسیایی اینچئون را اعلام کرد.
نصرالله سجادی با اشاره به آیین نامه پرداخت پاداش به مدال 
آوران مسابقات مختلف، گفت: بر اساس این آیین نامه مبلغ پاداش 
در نظر گرفته شده برای مدال طلای بازیهای آسیایی 150 سکه، 
مدال نقره 70 ســکه و مدال برنز 40 سکه خواهد بود.وی افزود: 
البته مبلغ پاداش مدال آوران رشته های تیمی درصد کمتری است 
که طبق آیین نامه به ورزشــکاران مدال آور پرداخت خواهد شد. 
همچنین پاداش مربیان و کادرهای اجرایی در این آیین نامه ذکر 

شده است.سجادی در پایان با اشــاره به تسهیلات این نظام نامه 
گفت: ادامه تحصیل در دانشــگاه  ها، خدمت سربازی، اشتغال به 
کار، دریافــت زمیــن، عضویت در صندوق اعتبــاری قهرمانان و 
پیشکسوتان و همین طور تسهیلات المپین  ها از جمله موارد مهم 
پیش بینی شده در آیین نامه نظام تسهیلات پاداش قهرمانی است.

از ســوی دیگر دیروز اعلام شد  اگر ورزشکاری در بازی های 
آســیایی اینچئون رکورد این بازی ها را جابجا کند، 30 سکه طلا 
از ســوی وزارت ورزش و جوانان به او اهدا خواهد شد. این تعداد 

سکه طلا به غیر از پاداش قهرمانان در بازی های آسیایی است.
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در تصویر هیکل یکی از بازیکنان قرقیزستان را می بینید که با شکم بزرگی توپ را در 
اختیار گرفته و بازیکنان ایران در تلاش هستند تا او را متوقف کنند؛جالب اینکه تیم 

امید ما در این بازی به نتیجه ای بهتر از یک - یک نرسید

بهرامیان جودوکار جوان کشورمان اگرچه وداعی زودهنگام با بازی های آسیایی داشت 
اما توانست رضایت کادرفنی تیم ملی را جلب کند

در مرحله مقدماتی ماده 4 کیلومتر تعقیبی تیمی تیم دوچرخه سواری ایران به عنوان 
هفتمی بسنده کرد

درشرایطی که گفته می شد عسگری به دنبال شکستن رکورد نصیری در بازی های 
آسیایی است، وی در رقابت های وزنه برداری عنوانی بهتر از هفتمی را کسب نکرد

روز دوم از هفدهمین دوره مسابقات بازیهای آسیایی اینچئون در شرایطی 
به پایان رسید که دست کاروان ایران از رسیدن به مدال کوتاه ماند. روز گذشته 
و طبق روال دوره های گذشته، مسابقات با درخشش ورزشکاران کره ای و چینی 
آغاز شــد تــا باز هم رقابت از همان ابتدا برای جایــگاه اول و دومی بین این دو 
کشور از شــرق قاره کهن باشد.  اما کاروان ورزشی کشورمان در دومین روز در 
رشته های ووشو، شمشــیربازی، وزنه برداری، دوچرخه سواری، جودو، قایقرانی و 
تیراندازی نمایندگانی داشت که هیچ کدام نتوانستند ایران را وارد جدول توزیع 
مدال  ها کنند. دیروز انتظار می رفت احســان پیغمبری در ووشو، مجید عسکری 
در وزنه برداری و تیم اســپرنت در دوچرخه سواری، ایران را صاحب مدال کنند 
که هر کدام بنا به گفته روســای فدراســیون و مربیان خود به خاطر دلایلی از 
جمله بدشانســی، جوان بودن و نداشتن تجربه لازم از رسیدن به مدال محروم 
شــدند؛ دلایلی که معلوم نیســت چه زمانی به پایان خواهد رســید و چرا این 
مشکلات بیشــتر برای ورزشکاران ما به وجود می آید تا حریفان؟! با این حال با 
گذشــت تنها یک روز از مسابقات نمی توان ناامید شد و باید امیدوار به روزهای 
آینده بود، چرا که کاروان ایران طبق روال دوره های گذشــته در روزهای آغازین 
درخشــش چندانی نداشته و مدال آوری ایران در زمان هایی بوده که رشته هایی 
چون  کشــتی، وزنه برداری )ســنگین وزن(، تکواندو و کاراته به میدان رفته اند.  
فارغ از نتایج به دست آمده برای ورزشکاران ایرانی آنچه در روزهای ابتدایی بیش 
از همه چشم نواز می آمد، امکانات مناسب، زیرساخت های قوی و نظم حاکم بر 
مسابقات بود. بدون شــک  حضور مسئولان ورزشی کشورمان در اینچئون این 
فرصت را به آنها می دهد که مقایسه ای میان امکانات خودمان و میزبان بازی های 
آســیایی داشته باشند تا در بازگشــت بیش از پیش به رفع کم و کاستی  ها و از 

میان بردن فاصله اقدام کنند.

نکته  ورزشی

مجموعبرنزنقرهطلاکشوررتبه
55313کره جنوبی1
51511چین2
2114مغولستان3
2035قزاقستان4
1438ژاپن5

جدول توزیع مدال ها در پایان روز دوم

تیم ملی والیبال ایران اول مهر با پایان یافتن مسابقات قهرمانی مردان جهان 
برای حضور در بازی های آسیایی راهی کره جنوبی می شود.

تیم ملی ایران که بعد از رقابت های قهرمانی جهان، بازی های آسیایی را پیش رو دارد 
ساعت 12:40 ظهر دوشنبه اول مهر ماه از فرودگاه ورشو به مسکو پرواز می کند تا از آنجا 
به سئول و سپس اینچئون برود. اسلوبودان کواچ سرمربی تیم ملی والیبال از ترکیب معمول 
12 نفــره ایران در رقابت های قهرمانی جهان برای اینچئون اســتفاده می کند که شــامل 
ســعید معروف، مهدی مهدوی، سید محمد موسوی، شهرام محمودی، فرهاد قائمی، پوریا 
فیاضی، امیر غفور، میلاد عبادی پور، فرهاد ظریف، آرمین تشکری، عادل غلامی و مجتبی 
میرزاجانپور است. بدین ترتیب عبدالرضا علیزاده و سامان فائزی از تیم جدا شده و امروز به 
تهران برمی گردند. مسابقات والیبال هفدهمین دوره بازی های آسیایی از امروز در اینچئون 
آغاز می شود و تیم ملی ایران روز سوم مهرماه در نخستین مسابقه خود به میدان می رود.

زمان حضور تيم ملی واليبال در کره جنوبی

حدیث دشت عشق

ســال 1342 در خطه »خوراسگان« که عقیق 
روشــنایی روز، خورشید همیشــه تابان، از پشت 

کوه هایش سر برمی آورد؛ تولد یافت.
زمانی که شمع شــهادت پرتو روح خدا، خزان 
غمزده پهلوی را به نــور خود منور گرداند، »علی« 
نیز با شمع وجودش و با شرکت در راهپیمایی ها و 
گشــت های شبانه روشنایی بزم انقلابیون شد. پس 

به یاد شهید »علی اکبری«
دلداده كوی جانان

از به بارنشســتن نهضت، ســر در راه حفظ آرمان های انقلاب نهاد و در مدرسه 
بسیج عشق و در پادگان نظامی »غدیر«، اصول نظامی را فرا گرفت. آن زمان که 
تازیانه های خشم از آسمان خصم بر شانه های خسته وطن فرود می آمد، با حضور 
در میدان عشق لایزال الهی، سر در راه تسکین آلام میهن گذارد، 4 ماه دلاورانه 
بر بعثیان تاخت و ســرانجام، ســال 1362 طی عملیات »خیبر«، مجنون صفت 
ساکن کوی لیلی شد و »جزیره مجنون« را در سوگ خویش نشاند.فرازی چند از 
وصیت نامه شهید: »... آری برادر، خداوند سرنوشت انسان را به خود واگذاشت تا از 
بین راه ها و هدف هایی که در راه انسان ها هست، هر کدام را بخواهد انتخاب کند. 
پــس ما باید این راهی را کــه انتخاب کرده ایم و این هدف را ادامه دهیم چرا که 
این هدف اسلام و این راه همان راه انبیاء و راه امام است. این راه را باید بپیماییم 

حتی اگر به قیمت جانمان تمام شود. اسلام خون می خواهد و باید خون داد...«

طرح مهر تحصیلی با هدف کمک به نیازمندان و 
اجرای دقیق نیات واقفین برگزار می شود که در همین 
راستا ســه هزار بسته کمک آموزشی برای تحصیل 

دانش آموزان نیازمند تهیه شده است.
حجت الاسلام سیدهاشم حســینی معاون فرهنگی و 
اجتماعــی اداره کل اوقاف اســتان تهران با اعلام خبر فوق 
افزود: از جمله وظایف اداره کل اوقاف اســتان تهران اجرای 
دقیق نیات واقفان خیراندیش اســت از طرفی رهبر معظم 
انقلاب نیز در اجرای دقیق نیات واقفان تاکید دارند و سال 

گذشته در همین راستا چندین طرح اجرا شد.
حجت الاسلام حسینی با اشاره به اینکه 4 طرح از نیات 
واقفین با شیوه های جدید اجرا می شود به این طرح ها اشاره 
کرد و گفت: طرح مهر تحصیلی، طرح پیوند آســمانی ویژه 
ازدواج جوانان، طرح دســت های مهربانــی ویژه کمک به 
نیازمندان و طرح مهر تندرســتی در راستای اجرای نیات 
بهداشــتی نیز از این طرح هاست. معاون فرهنگی اجتماعی 
اداره کل اوقاف استان تهران افزود: با توجه به اینکه بیشتر 
درآمــد از طریق موقوفات به دســت می آیــد، اجرای این 

طرح ها در طول ســال متوقف نشده و ادامه دارد. وی افزود: 
از ابتدای مهر ســال 92 تا  امروز 15 میلیارد ریال از عواید 
نیــات واقفین برای تهیه لوازم آموزش تحصیلی به دســت 
آمده که با رشد 33 درصدی مواجه هستیم. حجت الاسلام 
حسینی در خصوص شیوه های توزیع این بسته های تحصیلی 
گفت: با کمک موسسات خیریه )20 موسسه( دارای مجوز 
بسته های تحصیلی آماده شده و با قالب های اسلامی - ایرانی 
توزیع می شود. وی گفت: از موقوفاتی که برای کمک هزینه 
تحصیلی افراد نیازمند به دست آمده 90 درصد آن مفید و 

10 درصد آن غیر مفید است که می توان در طول سال آن را 
اجرا کرد و در همین راستا 7 میلیارد ریال از عواید موقوفات 
تحصیلی  به دست آمد که 6 میلیارد آن هزینه شده و یک 
میلیارد آن در طول سال هزینه می شود. معاون فرهنگی و 
اجتماعی اداره کل اوقاف استان تهران گفت:اداره کل اوقاف 
اســتان تهران آماده اســت تا هر موسسه خیریه که تمایل 
همکاری دارد، اطلاعــات خود را برای اجرای نیات واقفین 
اعلام کند. همچنین بخش زیادی از آمار و ارقامی که اعلام 

شد جدا از موقوفاتی است که متولی دارد.

معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف استان تهران خبر داد

طرح »مهر تحصیلی« و تهیه 3 هزار بسته آموزشی برای دانش آموزان

معاون وزیر راه و شهرســازی از اختصاص 
پنج هزار میلیارد ریــال اعتبار برای رفع نقاط 
حادثه خیز و ایمنی جاده های کشــور در سال 

جاری خبر داد.
داوود کشاورزیان در بازدید از پایانه مرزی تمرچین 
پیرانشهر در آذربایجان غربی در جمع خبرنگاران افزود: 
از این اعتبار سه هزار میلیارد ریال برای ایمنی جاده ها 
و دو هزار میلیارد ریال نیز برای رفع نقاط حادثه خیز 

هزینه می شود.
رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای کشور 
ادامه داد: این میزان اعتبار تا پایان سال جاری در اختیار 

ادارات کل راه و شهرسازی استان ها قرار می گیرد.
وی از ایمن سازی راه های حاشیه مدارس به دلیل 
تسهیل در رفت و آمد مردم و دانش آموزان از سوی این 

سازمان خبر داد.

کشاورزیان افزود: برای کنترل جاده ها پیش بینی 
شــده تمام راه های شــریانی زیرپوشش دوربین های 
ثبت تخلف سرعت قرار گیرد که تاکنون 400 دستگاه 

دوربین در راه ها نصب شده است.
وی با اشــاره به اینکه حمل ونقل جاده ای کشور 
بیشترین سهم را در جابه جایی مسافر دارد؛ گفت: اکنون 
24 پایانه مرزی جاده ای در حال فعالیت هستند و حدود 
14 میلیون مسافر و 12 میلیون تن کالای ترانزیت اعم 
از سوخت و کالاهای غیرنفتی از این پایانه های مرزی 

جابه جا می شود.
کشاورزیان در زمینه افزایش تعداد پایانه های مرزی 
در کشــور افزود: پایانه مسافربری »میلک« در استان 
سیســتان و بلوچســتان بزودی افتتاح می شود و در 
ماه های آینده نیز پایانه مسافری و تجاری »پرویز خان« 

به بهره برداری می رسد.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از اقدام جاده های حاشیه مدارس ایمن سازی می شود
جدید بانک مرکزی برای حل مسائل و مشکلات 

بانکی پیش روی تجار خبر داد.
ولی الله افخمی راد در گفت وگو با مهر با بیان اینکه 
بانک مرکزی استفاده از سوئیفت آسیایی را در دستور 
کار قرار داده اســت، گفت: هم اکنون 8 بانک ایرانی در 
فهرســت تحریم ها قرار ندارند و همین امر، می تواند با 
همکاری ســایر شــرکای بین المللی، راه را برای رونق 

تجارت باز کند.
معــاون وزیر صنعت، معدن و تجــارت افزود: البته 
صرافی ها نیز در کنــار بانکها کار نقل و انتقال پول را 
انجام می دهند؛ اما ممکن است اندکی هزینه بالاتر باشد.

وی تصریح کرد: تحریم ها به ویژه علیه نظام بانکی، 
محدودیت هایی را در روابط تجاری میان ایران و ســایر 
کشــورها به وجود آورده است که البته در هیئت های 
تجاری که به ایران سفر می کنند، این موضوع را پیگیری 

و مورد مذاکره قرار می دهیم.

به گفته افخمی راد، بر اساس برنامه امسال دولت، قرار 
است که 22 میلیارد دلار در بخش خدمات و 47میلیارد 
دلار در بخش کالا، صادرات صورت گیرد، این در حالی 
است که علیرغم تمام تحریم ها، مبادله تجاری ایران با 
سایر کشورهای دنیا با افزایش مواجه بوده و صادرات به 

26 میلیارد دلار رسیده است.
گفتنی است سوئیفت از شنبه 27 اسفند 1390 در 
راستای تحریم های اروپایی خدمات را به برخی بانک های 
ایرانی که مشمول طرح تحریم هستند قطع کرده است. 
در عین حال، برخی خبرها حکایت از آن دارد که شبکه 
مالی ســوئیفت، به تازگی به صورت رسمی از اتحادیه 
اروپا خواســته تحریم های مالی علیه ایران لغو شود تا 
این شبکه بتواند تعاملات مالی را میان بانک های ایرانی 
و دیگر کشورهای جهان از سرگیرد. شبکه سوئیفت که 
مقر آن در بلژیک اســت، تعاملات مالی 209 کشور در 
جهان را ســامان می دهد و با 97 هزار موسسه مالی و 

بانکی در جهان ارتباط دارد.

اقدام جدید بانک مركزی برای رونق تجارت

رسول عسکری - اینچئون کره جنوبی
امید به روزهای آینده 


